2021 年 4 月 1 日

各位

会社名        エンブレース株式会社

代表者名     代表取締役社長 伊藤 忍

問合わせ先   コーポレート管理部 松村

                             （TEL. 03-6447-2061）

役員人事に関するお知らせ

当社役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任

（2021 年 4 月 1 日付）

  監査役（常勤）  岡本 敦哉

  監査役（社外）  豊島 英征

２．改正後の役員体制

（2021 年 4 月 1 日付）

代表取締役社長   伊藤 忍

 兼 CFO

専務取締役     藤井 康嘉

取締役（社外）   吉田 功一郎

監査役（社外）   長谷川 準

 以上